
      
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ KŪRYBIINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA KIF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2023 m. Gruodžio 11 d. 

Vilnius 

Trakų g. 1, SNR-V 109 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Samanta Gudonytė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Urtė Pelakauskaitė ir Ugnė Milkevičiūtė 

DARBOTVARKĖ:  

1. Kalėdinio renginio programa 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

 

1. SVARSTYTA: Kalėdinis renginys. Patikslinta jo 

programa. 

NUTARTA:  

Dėl mažos Atlantų salės erdvės svarstyta perkelti 

renginį į aktų salę, bus pasitarta su dekanatu. 

Visi, dalyvaujantys užduotyse, turi atsiųsti Samantai, 

ko prireiks asmeniškai kiekvienai užduočiai. 

Nepamiršti apsirengti pagal dresscodą (kalėdiškai), 

Adolis parašys priminimą. Taip pat atsinešti 

dovanėlę už minimalią sumą 

Gruodžio 13d visi, kurie prisideda prie renginio 

organizavimo, susitinka 15h.  

 



      
Renginio eiga: 

• Muzikinis pasirodymas (Akvilė) 

• Dekanės sveikinimo žodis 

• Workshopai (pradžia apie 16:15val.) + 

laisvas laikas 

• Akvilės daina (apie 18:00val.) renkamės iš 

workshopų ir panašiai 

• Migles palinkėjimas  

• Nominacijos  

• Pabaiga 

Workshopai: 

Už workshopus dalyviai gaus padėkas. 

Užrašomi dalyvių vardai, skaičiuojamas 

laikas per kiek atliekama užduotis ir 

greičiausiai atlikusiam – įteikiama padėka. 

• Keksiukų dekoravimas – Andrėjus ir 

Karolina 

• Kisieliaus gėrimo čempionatas – Urtė, Ugnė 

ir Rugilė 

• Mandarinų lupimas – Meda ir Danielė 

• Fotosiena – Paulina ir Augustė 

• Reelsas – Paulina ir Dagnė 

• Dovanos – Gabrielė ir Žygimantė 

• Fotografas – Tauras 

• Technika - RIFAI 

• Žaisliukų dekoravimas – Sabina ir Kristina 



      
• Veda renginį ir skelbia nominacijas – Miglė 

ir Erikas (nominacijas paruoš Samanta) 

 

 

 

Nominacijos: 

• Kalėdinė apranga 

• Kalėdinė šypsena 

• Kalėdinis juokutis 

• Smagiausias šokis 

 



      
 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Urtė Pelakauskaitė 

2. Ugnė Milkevičiūtė 

3. Dagnė Kvietkutė 

4. Kamilija Laskevičiūtė 

5. Andrej Čisleris 

6. Danielė Papečkytė 

7. Gabrielė Nareckaitė 

8. Samanta Gudonytė  

9. Žygimantė Gedminaitė 

10. Sabina Stankevič 

11. Vytautas Doniela 

12. Nikita Zykov 

13. Maksas Kurilov 

14. Adolis Malijonis 

15. Kristina Kamarauskaitė 

16. Simona Gornostajūtė 

17. Akvilė Skersonaitė 

18. Karolina Chackevičiūtė 

19. Augustė Kerzaitė 

20. Tija Juknevičiūtė  

21. Paulina Bingelytė  

22. Meda Koveraitė 


